可编程直流电源
OPS1205
OPS1323
中文使用手册
北京海洋兴业科技有限公司|电话：010-62178811/6785|传真：010-62176619|网址：www.oitek.com.cn
~ 1 ~
目 录
1. 产品说明

2. 技术规格和装箱单
2.1 装箱单
订货信息：随主机配电源线 1根、中文操作手册 1本、红黑成对的香蕉头连接线 1对、
CD 驱动光盘 1张。保修期 1年。
2.2 推荐选件：
HTGPIB01 GPIB（IEEE488.2）接口卡
GPIB2m 2 米 IEEE488 接口线缆
BP366 绝缘 4mm 插头 20kV 高压连接线组
更多连接线见 www.oitek.com.cn
北京海洋兴业科技有限公司|电话：010-62178811/6785|传真：010-62176619|网址：www.oitek.com.cn
~ 3 ~
2.3 技术规格（建议在温度+10℃～+35℃，湿度<85%RH 下标定）
电源型号 OPS1205 OPS1323
输出 电压 V 0 ~ 20V 0 ~ 32V
电流 I 0 ~ 5A 0 ~ 3A
过压保护 OVP 0.1 ~ 21V 0.1 ~ 34V
过流保护 OCP 0.01 ~ 5.2A 0.01 ~ 3.2A
负载变动率 电压 ≤4mV
电流 ≤4mA
电源变动率 电压 ≤4mV
电流 ≤4mA
纹波和噪声 电压 ≤1.1mVrms
电流 ≤4mArms (负载大于 3A时≤6mArms)
设定精确度 电压 ≤0.05%+35mV
电流 ≤0.2%+18mA
OVP ≤2%+0.7V
OCP ≤2%+28mA
设定分辨率 电压 10mV
电流 1mA(大于 3A时，2mA)
OVP 10mV
OCP 1mA
读取精确度 电压 ≤0.05%+35mV
电流 ≤0.2%+18mA
读取分辨率 电压 10mV
电流 1mA(大于 3A时，2mA)
瞬时反应速度 ≤100us(50％～100％负载变动)
OVP/OCP精确度 电压：≤0.05%+40mV
电流：≤0.05%+10mA
稳定度(8小时) 电压：≤0.02%+10mV
电流：≤0.1%+10mA
温度漂移(每℃) 电压：≤0.01%+10mV (电压>36V时，+30mV)
电流：≤0.02%+10mA
电压响应时间 上升：10%～90%≤100ms
下降：90%～10%≤100ms（带≥10%额定负载）
内存 储存/呼叫 0 ~ 99，100组设定存储
定时器 设定时间 0.1 ~ 9999.99秒
分辨率 0.01秒
功能 自动执行模式
接口 标配 RS-232C和 USB串口
选配 GPIB并口
外接电源输入 AC 100/120/220V±10%，230V(+10%,-6%)，50/60Hz
操作环境 达到规格温度+10℃～+35℃, 最大温度范围 0℃～+40℃, 湿度<85%RH
保存温度与湿度 温度：-10℃~+70℃，湿度：<70%RH
尺寸(mm) 213(W)×132(H) ×400(D)
重量 约 10公斤
标准配件 操作手册×1，电源线×1，测试线×1
3. 前面板/后面板说明
3.1 前面板
北京海洋兴业科技有限公司|电话：010-62178811/6785|传真：010-62176619|网址：www.oitek.com.cn
~ 4 ~
项次 说明
01 电源开关：0电源关闭，1电源打开
02 负输出端
03 接地端
04 正输出端
05 设定参数时将设定位向右移一位
06 设定参数时将设定位向左移一位
07 设定调整旋钮，可配合下方左右按键来选择所需修改的位置
08 显示器
09 输出 ON/OFF 控制按键